Câmara Municipal de Areado
Estado de Minas Gerais
[image: brasao_areado]

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

ANEXO VII – Resolução nº. 77/2024, de 03 de Junho de 2024.

[bookmark: _GoBack]ORIGEM: Contratação direta. Processos nº 38 e 39/2024. Dispensas nº 27 e 28/2024.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Areado.

CONTRATADA (O): Digitalize Soluções em Documentos Ltda – CNPJ 07.883.826/0001-95.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de expurgo de acervo documental do arquivo morto da Câmara Municipal, em cumprimento da RESOLUÇÃO No 81/2024, de 02 de setembro de 2024 que “Institui e disciplina a Tabela de Temporalidade dos documentos do Poder Legislativo do Município de Areado – MG, e dá outras providências”, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.856,00 (Três mil, oitocentos e cinquenta e seis reais).

Areado, 27 de novembro de 2027.

_____________________________________
Elivelto Russo
Presidente

image1.jpeg